
Adam Šimoník
Tel.: +420 777 158 420
E-mail: info@adamsimonik.cz

Číslo nabídky: 0296
black-reality.cz/reality/72297/

 

Pronájem skladovacích prostor Holice, Olomouc
Sladkovského, Olomouc, Olomouc
12 500 Kč / měsíc
K pronájmu nabízíme skladovací prostory v Olomouci městské části Holice. Prostory se skladovací plochou 100 m² jsou
situovány v přízemním patře jednopodlažní zděné haly na ulici Sladkovského. V případě zájmu lze po dohodě s
pronajímatelem tyto prostory rozšířit nebo případně rozdělit na plochu 294 m². V případě zájmu je zde možnost pronájmu
také kanceláře (16 m²) která se nachází v budově vedle skladovací haly. Vstup do prostor je zabezpečen prostřednictvím
automatických vrat s nakládací rampou. V případě potřeby je strana pronajímatele ochotna po dohodě s nájemcem zajistit
instalaci el. zásuvek v prostorách skladu. Tyto skladovací prostory, které jsou volné k okamžitému nastěhování, nejsou
vytápěny. Majitel požaduje kauci ve výši jednoho nájmu + provize pro RK. Zaměstnancům budoucího nájemce se nabízí
možnost užívání společného sociálního zázemí, které je situováno ve vedlejší administrativní budově. Prostory, které jsou
dostupné 24/7 jsou součástí oploceného areálu. Parkování pro zaměstnance skladu je možné před halou na přilehlém
parkovišti, kde budou nájemci vyhrazena 2 parkovací místa V případě zájmu lze po dohodě s pronajímatele dojednat více
parkovacích stání před halou. V případě zájmu o bližší informace nebo sjednání prohlídky, prosím, kontaktujte
certifikovaného realitního makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/72297/

